conceptū mentale siue verbū intellectuale inquantū tale apprehendit vt terminuz ip/ sa intellectioe productū: eo q̄ intelligendo

Nota 2

fit cōceptus in anima. ¶ Secūdo est notā dum. q̄ ab his tribz iuxta modū intelligen di nostz ad actioem cōcurrentibus: diuersi/

1

mode pōt denominari agēs. Quādoq; em̄ denominat a forma: quę est ratio producē di: vt sapiēs a sapiētia. vel artifex ab arte.

2

Secūdo quōq; fit denominatio ab actu. vt

3

edificans dicit edificare edificatōne. Ter cio quādoq; ab eo quod p̄ actum in esse cō stituitur: sicut dicimus. Iste intelligit ver bo siue conceptu mentali. I. tanq; termino p̄

Nota 3

intellectioez in esse cōstituto. ¶ Tercio ē no tandū. q̄ cū sapientia producta sit filius a patre genitus: querere vtz pater sit sapiēs sapiētia producta: est querere quomō con stitutiū a liquo actu ad modum intelligēdi nostz ipm̄ agentē illo actu denominat. Se neral em̄ filius ex eo q̄ pater se intelligit. et iuxta modū intelligēdi nostz pater est pro ducēs: filius terminus p̄ductōis. r̄ ipm̄ p̄ ducere v̄l̄ intelligere patris tanq; actio me dia: quīs in re productio actiua vel intelle ctio patris qua producit filiū: sit ip̄e pater et nihil mediet realiter inter patrē r̄ filium.

Nota 4

Quarto est notandū. q̄ verbū significas dicitā actōem mediā: impliciter pōt ipsam

1

exp̄mare. q̄ vel simpliciter p̄ moduz actus vt cū intellectus in se producit cōceptū: ip sum intelligere exprimit actioem simplici/

2

ter. Vel prout terminat ad productū: sicut si dicemus. generatō verbi m̄talis. v̄l̄ for

3

matio verbi m̄talis. Vel tercio mō. quia exp̄mit actū fm̄ habitu dīne: quam conseq̄ tur producēs ex eo quod producat. vt si di cēt̄ intelligere nostz: p̄ hoc verbū dicere se. vel manifestare se. Intellectus em̄ intel ligēdo ostēdit se dicētē intellectualit̄. ¶ Qui to notandū est: applicando hęc magis ad propositū q̄ recte sic est ad intra: respectu a ctionis etem̄ qua pater producit filiū. q̄ licet sit intelligere patris: generare patris: r̄ dicere patris. tamē hęc aliū r̄ aliū modū impōtat respectu eiu dē a ctionis apud in tellectū nostrū. Nam intelligere impōtat actōem fm̄ se: quasi vtrūq; terminū: scz pro ducētis r̄ producti similiter respiciēdo. Sed generare dicit eandē actioem patris: prout terminat ad filiū. dicere s̄o patris dicit eā prout pater consequit quandā habitu dīne

Nota 5

et filio p̄ducto. ¶ Sexto est notandū: q̄ ea

1

verba quę exp̄munt actū: put terminat ad productū: nō sunt reciproca: eo q̄ nihil est p̄ducens seipm̄. vnde nō dicimus generās generare se. vel q̄ formans cōceptum vel s̄ bum. formet se. r̄ diuinus q̄ generās verbū generat se verbo nō dicit. ¶ Sed s̄ba signi ficatā actū fm̄ habitu dīne quā p̄sequit